
 

 

 

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Krzyżanowicach 

27-100 Iłża 

Krzyżanowice 219A 

e-mail: powiatowecom@gmail.com, tel. 48 616 37 50 

 
DPS.271.1.2025                                                                                     Krzyżanowice, dnia 31.01.2025r. 

      

 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO POSTĘPOWANIA 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  I WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy zadania pn.: „Bezgotówkowy zakup paliw płynnych do samochodów służbowych 

eksploatowanych w Powiatowym Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnym w Krzyżanowicach” 
 
 

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Krzyżanowicach działając na podstawie 

zarządzenia Dyrektora z dnia 02 stycznia 2025r., w sprawie udzielania zamówień publicznych w 

Powiatowym Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnym w Krzyżanowicach o wartości nie przekraczającej 

kwoty 130.000,00 złotych netto informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 31.01.2025r. o godz.10.00. 

Oferta złożona przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość netto oferty Wartość brutto oferty 

 

1. 

P.H.U. SAM Mirosław Sadowski 

Pieńki 40 

27-100 Iłża 

NIP 7961059400 

REGON 670510512 

 

 30 900,00 zł 

 

38 007,00 zł 

 

 

Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryterium oceny ofert określonym pkt 12 zapytania 

ofertowego, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

P.H.U. SAM Mirosław Sadowski 

Pieńki 40 

27-100 Iłża 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej zostanie przekazana do Wykonawcy, który złożył ofertę 

na realizację przedmiotowego zadania drogą telefoniczną. 

Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę, zobowiązany jest do podpisania umowy,  

w dniu 31.01.2025r. o godz. 14.30. 

 

 

Dyrektor 

Alina Niezgoda 

 

 


